

TC Ejendomme Randers ApS

Vestertorv 2, 2.sal, 8900 Randers


CVR-nr. 28 97 01 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 2016


Dirigent *Steffen Jørgensen*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TC Ejendomme Randers ApS Vestertorv 2, 2.sal 8900 Randers
	CVR-nr.: 28 97 01 88
	Stiftet: 16. maj 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Zedlitz Mikkelsen Peter Andersen Lars Roed Andersen Steffen Strandbygaard Jørgensen Anna Maria Boddum-Olesen
Direktion	Lars Roed Andersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 640.666 mod 636.516 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	640.666	636.516
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.902	-233
Resultat før finansielle poster	642.568	636.283
Andre finansielle indtægter	146.825	112.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-289.035	-291.505
Resultat før skat	500.358	456.994
Skat af årets resultat	-116.776	-100.043
Årets resultat	383.582	356.951
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	383.582	356.951
Disponeret i alt	383.582	356.951

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.800.000</u>	<u>6.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.800.000</u>	<u>6.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.800.000</u>	<u>6.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	47.482	52.296
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.105</u>	<u>7.010</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.587</u>	<u>59.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>347.325</u>	<u>396.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>401.912</u>	<u>455.435</u>
	Aktiver i alt	<u>7.201.912</u>	<u>7.255.435</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.200	250.200
4	Overført resultat	1.344.126	960.544
	Egenkapital i alt	<u>1.594.326</u>	<u>1.210.744</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	311.949	300.171
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.949</u>	<u>300.171</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.882.582	3.884.484
	Gæld til pengeinstitutter	621.005	926.117
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.503.587</u>	<u>4.810.601</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	244.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	104.998	0
	Anden gæld	362.052	664.919
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.050</u>	<u>933.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.295.637</u>	<u>5.744.520</u>
	Passiver i alt	<u>7.201.912</u>	<u>7.255.435</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	289.035	291.505
	289.035	291.505
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	5.723.707	59.864
Kostpris 31. december 2015	5.723.707	59.864
Opskrivninger 1. januar 2015	1.076.293	0
Opskrivninger 31. december 2015	1.076.293	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	59.864
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	59.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.800.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.200	250.200
	250.200	250.200
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	960.544	603.593
Årets overførte overskud eller underskud	383.582	356.951
	1.344.126	960.544

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.399.067	3.882.582	3.884.484
Gæld til pengeinstitutter	300.000	0	921.005	1.170.117
	300.000	2.399.067	4.803.587	5.054.601

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er pantsat:
Ejerpantebrev, med pant i matr. nr. 503 kr. 1.500.000

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit er pantsat:

Realkreditpantebrev

3.882 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.